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Akmen÷s r. Kruopių vidurin÷ mokykla 14 3 21 3 0 0 0 0

Akmen÷s r. Papil÷s Simono Daukanto vidurin÷ mokykla 28 13 46 13 1 1 0 0

Akmen÷s r. Ventos vidurin÷ mokykla 40 16 40 15 8 3 0 0

Akmen÷s rajono savivaldyb÷s Akmen÷s gimnazija 64 16 25 10 1 1 0 0
Naujosios Akmen÷s Ramučių gimnazija 166 50 30 47 17 6 1 2

Alytaus „Volung÷s“ vidurin÷ mokykla 73 19 26 14 7 4 1 5,3

Alytaus Adolfo Ramanausko-Vanago vidurin÷ mokykla 95 56 59 50 29 12 7 13

Alytaus Dainavos vidurin÷ mokykla 70 41 59 38 18 11 2 4,9

Alytaus Dzūkijos vidurin÷ mokykla 76 27 36 21 11 5 3 11

Alytaus jaunimo ir suaugusiųjų mokykla (suaugusiųjų kl.) 128 4 3,1 3 1 0 0 0

Alytaus Jotvingių gimnazija 108 71 66 68 36 20 6 8,5

Alytaus Likišk÷lių vidurin÷ mokykla 91 55 60 47 15 7 4 7,3

Alytaus Panemun÷s vidurin÷ mokykla 105 71 68 64 29 12 5 7

Alytaus Piliakalnio vidurin÷ mokykla 38 17 45 12 3 0 0 0

Alytaus Putinų vidurin÷ mokykla 51 21 41 21 6 2 0 0

Alytaus Vidzgirio vidurin÷ mokykla 72 22 31 21 10 3 0 0
VšĮ Alytaus šv.Benedikto gimnazija 50 24 48 24 14 7 3 13

Alytaus r. Miroslavo vidurin÷ mokykla 21 2 9,5 0 0 0 0 0

Alytaus r. Simno gimnazija 36 12 33 12 3 2 1 8,3

Alytaus rajono  Butrimonių vidurin÷ mokykla 35 14 40 12 1 0 0 0

Alytaus rajono Daugų Vlado Mirono vidurin÷ mokykla 36 15 42 13 1 0 0 0

Alytaus rajono Pivašiūnų vidurin÷ mokykla 20 1 5 1 0 0 0 0
Alytaus rajono savivaldyb÷s Krokialaukio Tomo Noraus - Naruševičiaus 
vidurin÷ mokykla 17 4 24 3 0 0 0 0

Anykščių Antano Baranausko vidurin÷ mokykla 96 17 18 17 4 3 2 12

Anykščių Antano Vienuolio gimnazija 92 49 53 46 14 8 1 2

Anykščių Jono Biliūno gimnazija 72 37 51 31 15 7 1 2,7

Anykščių r. Kavarsko vidurin÷ mokykla 22 4 18 4 3 0 0 0

Anykščių r. Sv÷dasų Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija 31 8 26 8 2 1 0 0
Anykščių r. Troškūnų Kazio Inčiūros vidurin÷ mokykla 19 6 32 4 0 0 0 0

Birštono gimnazija 63 34 54 31 13 6 3 8,8

Biržų „Atžalyno“ vidurin÷ mokykla 53 19 36 14 3 1 1 5,3

Biržų „Aušros“ vidurin÷ mokykla 79 46 58 42 17 7 4 8,7

Biržų „Saul÷s“ gimnazija 132 95 72 79 30 17 7 7,4
Biržų r. Vabalninko Balio Sruogos vidurin÷ mokykla 33 2 6,1 2 2 0 0 0

Druskininkų „Atgimimo“ vidurin÷ mokykla 73 34 47 34 18 8 2 5,9

Druskininkų „Ryto“ gimnazija 145 81 56 70 32 16 7 8,6

Druskininkų Senamiesčio vidurin÷ mokykla 103 52 51 45 29 20 8 15
Druskininkų švietimo centras 30 2 6,7 2 0 0 0 0
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Elektr÷nų „Versm÷s“ gimnazija 150 73 49 64 21 8 2 2,7

Elektr÷nų sav. Semeliškių vidurin÷ mokykla 21 1 4,8 0 0 0 0 0
Elektr÷nų sav. Vievio gimnazija 81 27 33 18 4 3 0 0

Ignalinos r. Daug÷liškio vidurin÷ mokykla 16 6 38 2 0 0 0 0
Ignalinos rajono gimnazija 134 25 19 23 5 1 0 0

Jonavos „Santarv÷s“ vidurin÷ mokykla 14 1 7,1 0 0 0 0 0

Jonavos Jeronimo Ralio vidurin÷ mokykla 125 36 29 36 15 7 3 8,3

Jonavos rajono Žeimių vidurin÷ mokykla 17 4 24 4 0 0 0 0

Jonavos Senamiesčio gimnazija 187 100 54 91 39 21 5 5
Viešoji įstaiga Jonavos suaugusiųjų švietimo centras 117 1 0,9 1 0 0 0 0

Joniškio „Aušros“ gimnazija 107 65 61 56 24 8 0 0

Joniškio Mato Slančiausko gimnazija 79 37 47 24 12 3 1 2,7

Joniškio r. Skaistgirio vidurin÷ mokykla 15 10 67 10 3 1 0 0
Joniškio rajono savivaldyb÷s Žagar÷s gimnazija 35 8 23 5 1 1 0 0

Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus gimnazija 159 69 43 61 26 16 4 5,8

Jurbarko Naujamiesčio vidurin÷ mokykla 54 18 33 17 9 2 0 0

Jurbarko r. Eržvilko vidurin÷ mokykla 21 2 9,5 2 1 0 0 0

Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų vidurin÷ mokykla 23 6 26 4 0 0 0 0
Jurbarko Vytauto Didžiojo vidurin÷ mokykla 45 17 38 17 9 3 2 12

Kaišiadorių Algirdo Brazausko vidurin÷ mokykla 82 43 52 38 9 5 0 0

Kaišiadorių r. Kruonio vidurin÷ mokykla 29 11 38 9 4 2 0 0

Kaišiadorių r. Rumšiškių vyskupo Antano Baranausko vidurin÷ mokykla
30 11 37 11 3 1 1 9,1

Kaišiadorių r. Žaslių vidurin÷ mokykla 22 9 41 7 1 0 0 0

Kaišiadorių r. Žiežmarių vidurin÷ mokykla 42 13 31 9 1 1 0 0
Kaišiadorių Vaclovo Giržado vidurin÷ mokykla 76 45 59 40 14 6 1 2,2

Kalvarijos gimnazija 71 9 13 7 3 0 0 0

Kalvarijos sav. Sangrūdos vidurin÷ mokykla 13 3 23 1 0 0 0 0
Kalvarijos suaugusiųjų vidurin÷ mokykla 91 1 1,1 1 0 0 0 0

Kauno „Atžalyno“ vidurin÷ mokykla 57 16 28 15 7 5 1 6,2

Kauno „Aušros“ gimnazija 208 94 45 90 52 29 11 12

Kauno „Nemuno“ vidurin÷ mokykla 62 14 23 12 7 3 1 7,1

Kauno „Purienų“ vidurin÷ mokykla 78 15 19 15 9 6 2 13

Kauno „Santaros“ gimnazija 193 142 74 140 97 69 39 28

Kauno „Saul÷s“ gimnazija 208 144 69 137 84 42 14 9,7

Kauno „Varpo“ gimnazija 122 68 56 66 45 25 11 16

Kauno „Versm÷s“ vidurin÷ mokykla 35 4 11 4 1 0 0 0

Kauno „Vyturio“ vidurin÷ mokykla 60 15 25 13 3 0 0 0
Kauno „Žiburio“ vidurin÷ mokykla 50 8 16 8 2 2 0 0

Elektr÷nų sav.
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Kauno A.Stulginskio vidurin÷ mokykla 37 6 16 4 3 1 0 0

Kauno Aleksandro Puškino vidurin÷ mokykla 164 23 14 21 13 8 1 4,3

Kauno apskrities dail÷s gimnazija 32 16 50 16 11 6 2 13

Kauno apskrities Juozo Gruodžio konservatorija 38 5 13 5 2 2 0 0

Kauno apskrities Juozo Naujalio muzikos gimnazija 15 2 13 2 1 0 0 0

Kauno apskrities specialioji mokykla 10 1 10 1 0 0 0 0

Kauno Dainavos vidurin÷ mokykla 74 30 41 26 6 1 0 0

Kauno Eigulių vidurin÷ mokykla 38 5 13 5 2 0 0 0

Kauno J.Dobkevičiaus vidurin÷ mokykla 59 9 15 9 4 1 0 0

Kauno Jono Basanavičiaus vidurin÷ mokykla 84 55 66 54 43 22 12 22

Kauno Jono Jablonskio gimnazija 142 126 89 125 110 68 29 23

Kauno Julijanavos vidurin÷ mokykla 64 6 9,4 5 2 0 0 0

Kauno Juozo Grušo vidurin÷ mokykla 69 15 22 13 7 3 1 6,7

Kauno Juozo Urbšio vidurin÷ mokykla 87 32 37 32 21 7 1 3,1

Kauno K.Griniaus vidurin÷ mokykla 36 11 31 9 4 2 1 9,1

Kauno Kalniečių vidurin÷ mokykla 89 44 49 40 20 16 3 6,8

Kauno Kovo 11-osios vidurin÷ mokykla 39 9 23 9 7 4 0 0

Kauno Maironio gimnazija 50 21 42 21 7 2 0 0

Kauno Martyno Mažvydo vidurin÷ mokykla 37 3 8,1 3 3 0 0 0

Kauno Milikonių vidurin÷ mokykla 67 30 45 27 9 6 2 6,7

Kauno P. Vileišio vidurin÷ mokykla 49 13 27 12 4 1 0 0

Kauno Palemono vidurin÷ mokykla 51 15 29 14 8 6 2 13

Kauno Petrašiūnų vidurin÷ mokykla 84 28 33 24 9 0 0 0

Kauno Pil÷nų vidurin÷ mokykla 49 11 22 11 8 3 2 18

Kauno Radvil÷nų vidurin÷ mokykla 41 22 54 18 6 4 1 4,5

Kauno Rokų vidurin÷ mokykla 29 7 24 7 3 1 0 0

Kauno Salom÷jos N÷ries vidurin÷ mokykla 59 17 29 17 10 1 0 0

Kauno Šančių vidurin÷ mokykla 61 17 28 13 4 2 0 0

Kauno Sarg÷nų vidurin÷ mokykla 48 14 29 12 3 1 0 0

Kauno Šilainių vidurin÷ mokykla 66 13 20 12 7 3 1 7,7

Kauno Simono Daukanto vidurin÷ mokykla 55 21 38 14 3 0 0 0

Kauno Stasio Lozoraičio vidurin÷ mokykla 33 9 27 9 3 2 1 11

Kauno Stepono Dariaus ir Stasio Gir÷no gimnazija 163 77 47 76 52 26 9 12

Kauno suaugusiųjų mokymo centras 797 17 2,1 11 5 2 0 0

Kauno V.Kuprevičiaus vidurin÷ mokykla 65 12 19 9 6 4 2 17

Kauno Vaižganto vidurin÷ mokykla 28 5 18 4 1 0 0 0

Kauno Veršvų vidurin÷ mokykla 71 16 23 14 8 3 2 13

Kauno Vilijampol÷s vidurin÷ mokykla 30 7 23 7 3 0 0 0

Kauno Vinco Kudirkos vidurin÷ mokykla 36 14 39 12 5 2 2 14

Kauno Vydūno vidurin÷ mokykla 19 5 26 5 3 1 0 0

VDU „Rasos“ gimnazija 234 151 65 150 103 62 26 17

Viešoji įstaiga J÷zuitų gimnazija 84 58 69 58 45 29 16 28

Viešoji įstaiga Kauno „Ąžuolo“  katalikiška vidurin÷ mokykla 120 66 55 59 22 9 4 6,1

Viešoji įstaiga Kauno šv. Mato vidurin÷ mokykla 91 41 45 40 25 8 1 2,4
Viešoji įstaiga Kauno technologijos universiteto gimnazija 78 66 85 61 58 54 42 64
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Kauno r. Babtų gimnazija 48 24 50 20 4 1 1 4,2

Kauno r. Čekišk÷s Prano Dovydaičio vidurin÷ mokykla 24 4 17 3 1 0 0 0

Kauno r. Domeikavos gimnazija 40 16 40 16 5 0 0 0

Kauno r. Ežer÷lio vidurin÷ mokykla 29 2 6,9 2 2 0 0 0

Kauno r. Garliavos Jonučių vidurin÷ mokykla 110 41 37 40 25 15 7 17

Kauno r. Garliavos Jonučių vidurin÷ mokykla (suaug. kl.) 48 1 2,1 1 0 0 0 0

Kauno r. Garliavos Juozo Lukšos gimnazija 89 32 36 31 17 11 2 6,2

Kauno r. Garliavos vidurin÷ mokykla 54 22 41 18 8 1 1 4,5

Kauno r. Kulautuvos vidurin÷ mokykla 12 3 25 3 0 0 0 0

Kauno r. Vandžiogalos vidurin÷ mokykla 17 5 29 4 2 1 0 0

Kauno rajono Akademijos Ugn÷s Karvelis gimnazija 79 38 48 33 11 5 1 2,6

Kauno rajono Karm÷lavos Balio Buračo gimnazija 37 17 46 16 5 1 0 0

Kauno rajono Raudondvario gimnazija 59 19 32 18 9 4 1 5,3
Kauno rajono Vilkijos gimnazija 34 7 21 6 1 0 0 0

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija 113 47 42 37 6 1 1 2,1

K÷dainių „Atžalyno“ vidurin÷ mokykla 98 47 48 46 34 21 10 21

K÷dainių „Aušros“ vidurin÷ mokykla 95 11 12 11 4 1 0 0

K÷dainių „Ryto“ vidurin÷ mokykla 77 14 18 11 3 2 2 14

K÷dainių r. Akademijos vidurin÷ mokykla 61 17 28 16 11 4 0 0

K÷dainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija 26 4 15 4 4 3 1 25

K÷dainių r. Š÷tos vidurin÷ mokykla 37 6 16 4 1 0 0 0
K÷dainių šviesioji gimnazija 118 64 54 61 42 26 20 31

Kelm÷s „Aukuro“ vidurin÷ mokykla 96 31 32 27 7 4 0 0

Kelm÷s Jono Graičiūno gimnazija 108 32 30 28 13 4 1 3,1

Kelm÷s r. Pakražančio vidurin÷ mokykla 15 1 6,7 1 0 0 0 0

Kelm÷s r. savivaldyb÷s suaugusiųjų mokymo centras 37 1 2,7 1 0 0 0 0

Kelm÷s r. Užvenčio Šatrijos Raganos vidurin÷ mokykla 39 1 2,6 0 0 0 0 0

Kelm÷s rajono Kražių gimnazija 30 1 3,3 1 0 0 0 0
Kelm÷s rajono Tytuv÷nų gimnazija 47 19 40 17 4 1 1 5,3

Klaip÷dos „Aitvaro“ gimnazija 156 60 39 60 35 19 4 6,7

Klaip÷dos „Aukuro“ vidurin÷ mokykla 107 29 27 27 14 4 1 3,4

Klaip÷dos „Ąžuolyno“ gimnazija 236 170 72 169 135 80 37 22

Klaip÷dos „Pamario“ vidurin÷ mokykla 130 2 1,5 2 1 0 0 0

Klaip÷dos „Varpo“ vidurin÷ mokykla 147 81 55 78 30 10 2 2,5

Klaip÷dos „V÷trung÷s“ gimnazija 178 90 51 86 32 16 4 4,4

Klaip÷dos „Žaliakalnio“ gimnazija 161 69 43 69 52 37 20 29

Klaip÷dos Baltijos vidurin÷ mokykla 114 32 28 32 24 11 5 16

Klaip÷dos Eduardo Balsio menų gimnazija 48 5 10 5 4 3 1 20

Klaip÷dos Hermano Zudermano vidurin÷ mokykla 22 7 32 7 3 3 1 14

Klaip÷dos Naujakiemio suaugusiųjų vidurin÷ mokykla 221 5 2,3 4 0 0 0 0

Klaip÷dos Prano Mašioto vidurin÷ mokykla 52 24 46 21 10 5 3 13
Klaip÷dos Salio Šemerio suaugusiųjų vidurin÷ mokykla 123 4 3,3 3 2 0 0 0

Kauno r.
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Klaip÷dos Simono Dacho vidurin÷ mokykla 85 20 24 20 10 8 3 15

Klaip÷dos Stasio Šimkaus konservatorija 32 9 28 8 1 0 0 0

Klaip÷dos Vydūno vidurin÷ mokykla 39 20 51 19 6 2 1 5

Klaip÷dos Vytauto Didžiojo gimnazija 232 163 70 158 106 69 41 25
Klaip÷dos Žemynos gimnazija 109 22 20 22 18 11 2 9,1

Klaip÷dos r. Endriejavo vidurin÷ mokykla 19 6 32 6 0 0 0 0

Klaip÷dos r. Gargždų „Kranto“ vidurin÷ mokykla 68 24 35 23 12 4 0 0

Klaip÷dos r. Gargždų „Minijos“ vidurin÷ mokykla 79 12 15 11 6 2 0 0

Klaip÷dos r. Gargždų „Vaivorykšt÷s“ gimnazija 103 80 78 74 33 11 8 10

Klaip÷dos r. Priekul÷s Ievos Simonaityt÷s vidurin÷ mokykla 19 1 5,3 1 0 0 0 0
Klaip÷dos r. Veivirž÷nų gimnazija 43 10 23 9 0 0 0 0

Kretingos Jurgio Pabr÷žos gimnazija 124 89 72 82 38 18 9 10

Kretingos Marijono Daujoto vidurin÷ mokykla 84 28 33 26 9 2 1 3,6

Kretingos pranciškonų gimnazija 77 25 33 24 7 4 3 12

Kretingos rajono Darb÷nų vidurin÷ mokykla 36 9 25 9 5 1 1 11

Kretingos rajono Kartenos vidurin÷ mokykla 25 10 40 9 3 2 2 20

Kretingos rajono Salantų gimnazija 61 30 49 24 8 2 1 3,3

Kretingos rajono Vydmantų vidurin÷ mokykla 19 15 79 14 4 1 0 0
Kretingos Simono Daukanto vidurin÷ mokykla 46 16 35 13 5 2 1 6,2

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 211 57 27 54 18 8 1 1,8

Kupiškio r. Skapiškio vidurin÷ mokykla 17 1 5,9 1 0 0 0 0
Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 27 8 30 5 0 0 0 0

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija 108 44 41 36 15 4 2 4,5

Lazdijų r. Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus vidurin÷ mokykla 37 6 16 2 0 0 0 0

Lazdijų r. Šeštokų vidurin÷ mokykla 29 4 14 3 2 1 0 0
Lazdijų r. Veisiejų vidurin÷ mokykla 30 1 3,3 1 0 0 0 0

Marijampol÷s „Ryto“ vidurin÷ mokykla 62 10 16 10 7 3 1 10

Marijampol÷s „Šaltinio“ vidurin÷ mokykla 73 28 38 27 17 13 4 14

Marijampol÷s Jono Totoraičio vidurin÷ mokykla 76 33 43 30 12 6 2 6,1

Marijampol÷s marijonų gimnazija 52 35 67 35 22 15 5 14

Marijampol÷s Petro Armino vidurin÷ mokykla 50 6 12 6 5 1 0 0

Marijampol÷s Rimanto Stankevičiaus vidurin÷ mokykla 48 14 29 13 9 6 1 7,1

Marijampol÷s Rygiškių Jono gimnazija 176 112 64 97 47 18 7 6,2

Marijampol÷s sav. Igliaukos A.Matučio vidurin÷ mokykla 19 4 21 3 1 1 0 0

Marijampol÷s sav. Liudvinavo Kazio Borutos vidurin÷ mokykla 34 7 21 6 4 0 0 0

Marijampol÷s sav. Sasnavos vidurin÷ mokykla 19 1 5,3 1 0 0 0 0

Marijampol÷s suaugusiųjų mokymo centras 179 3 1,7 2 0 0 0 0
Marijampol÷s Sūduvos vidurin÷ mokykla 129 78 61 72 33 12 3 3,8

Klaip÷dos r.

Kretingos r.

Kupiškio r.

Lazdijų r.
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Mažeikių  r. Sedos Vytauto Mačernio gimnazija 36 4 11 2 0 0 0 0

Mažeikių „Jaunyst÷s“ vidurin÷ mokykla 13 2 15 2 1 0 0 0

Mažeikių „Ventos“ vidurin÷ mokykla 54 40 74 36 11 8 1 2,5

Mažeikių Gabijos gimnazija 140 103 74 100 49 22 10 9,7

Mažeikių Kaln÷nų vidurin÷ mokykla 58 10 17 9 5 2 1 10

Mažeikių Merkelio Račkausko gimnazija 133 98 74 87 49 26 8 8,2

Mažeikių Pavasario vidurin÷ mokykla 76 35 46 32 10 4 2 5,7

Mažeikių r. Židikų Marijos Pečkauskait÷s vidurin÷ mokykla 28 8 29 6 2 1 0 0

Mažeikių rajono Viekšnių gimnazija 49 19 39 12 3 0 0 0

Mažeikių Sodų vidurin÷ mokykla 85 23 27 20 1 0 0 0
Mažeikių Sodų vidurin÷ mokykla (suaug. klas.) 171 1 0,6 0 0 0 0 0

Mol÷tų gimnazija 154 86 56 65 17 10 4 4,7

Mol÷tų r. Alantos vidurin÷ mokykla 20 9 45 9 4 2 0 0

Mol÷tų r. Giedraičių Antano Jaroševičiaus vidurin÷ mokykla 17 5 29 4 0 0 0 0
Mol÷tų r. Suginčių vidurin÷ mokykla 13 8 62 5 0 0 0 0

Nidos vidurin÷ mokykla 17 12 71 10 3 0 0 0

Pag÷gių Algimanto Mackaus gimnazija 69 29 42 21 5 2 1 3,4
Pag÷gių sav. Vilkyškių vidurin÷ mokykla 20 2 10 2 2 1 0 0

Pakruojo „Atžalyno“ gimnazija 113 56 50 51 21 8 2 3,6

Pakruojo r. Linkuvos gimnazija 37 9 24 9 6 4 0 0

Pakruojo r. Lygumų vidurin÷ mokykla 17 2 12 2 0 0 0 0

Pakruojo r. Rozalimo vidurin÷ mokykla 14 9 64 8 1 0 0 0
Pakruojo r. Žeimelio vidurin÷ mokykla 24 7 29 7 3 1 0 0

Palangos „Baltijos“ vidurin÷ mokykla 37 17 46 16 11 6 3 18

Palangos senoji gimnazija 119 73 61 72 49 27 10 14

Palangos senoji gimnazija (suaug. klas.) 7 1 14 1 1 1 0 0
Palangos Vlado Jurgučio vidurin÷ mokykla 69 19 28 17 9 5 1 5,3

Panev÷žio „Aušros“ vidurin÷ mokykla 30 5 17 5 0 0 0 0

Panev÷žio „Ąžuolo“ vidurin÷ mokykla 60 16 27 16 6 2 1 6,2

Panev÷žio „Minties“ gimnazija 113 46 41 40 19 8 3 6,5

Panev÷žio „Šaltinio“ vidurin÷ mokykla 68 36 53 33 13 5 2 5,6

Panev÷žio „Saul÷tekio“ vidurin÷ mokykla 74 41 55 41 29 10 2 4,9

Panev÷žio „Vilties“ vidurin÷ mokykla 16 6 38 5 2 1 0 0

Panev÷žio „Vyturio“ vidurin÷ mokykla 91 57 63 54 20 10 2 3,5

Panev÷žio „Žemynos“ vidurin÷ mokykla 98 40 41 38 15 3 0 0

Panev÷žio 5-oji vidurin÷ mokykla 84 75 89 74 55 38 21 28

Panev÷žio 9-oji vidurin÷ mokykla 59 15 25 12 5 2 1 6,7

Panev÷žio Alfonso Lipniūno vidurin÷ mokykla 66 22 33 15 5 0 0 0

Panev÷žio Juozo Balčikonio gimnazija 199 154 77 153 115 68 33 21
Panev÷žio Juozo Miltinio vidurin÷ mokykla 97 47 49 46 25 12 6 13

Mažeikių r.

Mol÷tų r.

Neringos m.
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Panev÷žio Mykolo Karkos vidurin÷ mokykla 62 26 42 24 8 3 0 0

Panev÷žio suaugusiųjų mokymo centras 260 11 4,2 11 5 1 0 0

Panev÷žio Vytauto Mikalausko menų mokykla 15 5 33 5 0 0 0 0

Panev÷žio Vytauto Žemkalnio gimnazija 160 103 64 92 31 11 3 2,9
Viešoji įstaiga Panev÷žio Kazimiero Paltaroko vidurin÷ mokykla 72 41 57 39 21 9 5 12

Panev÷žio r. Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazija 38 8 21 8 2 1 0 0

Panev÷žio r. Naujamiesčio vidurin÷ mokykla 19 1 5,3 1 1 0 0 0

Panev÷žio r. Paįstrio Juozo Zikaro vidurin÷ mokykla 16 4 25 4 1 1 1 25

Panev÷žio r. Raguvos vidurin÷ mokykla 30 5 17 4 2 0 0 0

Panev÷žio r. Vadoklių vidurin÷ mokykla 16 3 19 3 0 0 0 0

Panev÷žio r. Velžio gimnazija 23 6 26 4 1 1 0 0

Panev÷žio rajono Ramygalos gimnazija 44 10 23 9 4 1 0 0
Panev÷žio rajono Smilgių vidurin÷ mokykla 30 5 17 4 2 1 0 0

Pasvalio Petro Vileišio gimnazija 211 92 44 68 29 16 2 2,2
Pasvalio r. Jonišk÷lio Gabriel÷s Petkevičait÷s-Bit÷s vidurin÷ mokykla 38 16 42 12 0 0 0 0

Plung÷s „Saul÷s“ gimnazija 216 106 49 88 20 10 2 1,9

Plung÷s r. Als÷džių vidurin÷ mokykla 23 1 4,3 1 0 0 0 0

Plung÷s r. Kulių vidurin÷ mokykla 20 12 60 8 2 0 0 0

Plung÷s r. Platelių gimnazija 32 10 31 10 3 0 0 0

Plung÷s r. Žemaičių Kalvarijos vidurin÷ mokykla 17 3 18 3 0 0 0 0
Plung÷s Senamiesčio vidurin÷ mokykla 99 36 36 32 15 9 3 8,3

Prienų „Žiburio“ gimnazija 169 112 66 90 49 23 11 9,8

Prienų r. Jiezno gimnazija 27 10 37 6 0 0 0 0

Prienų r. Stakliškių vidurin÷ mokykla 26 5 19 5 1 0 0 0
Prienų rajono Veiverių Tomo Žilinsko gimnazija 35 4 11 4 2 1 0 0

Radviliškio Lizdeikos gimnazija 109 42 39 40 10 2 2 4,8

Radviliškio r. Baisogalos vidurin÷ mokykla 56 8 14 8 4 2 0 0

Radviliškio r. Grinkiškio J.Poderio vidurin÷ mokykla 29 3 10 3 1 0 0 0

Radviliškio r. Šeduvos gimnazija 78 40 51 37 18 11 7 18

Radviliškio r. Šiaul÷nų Marcelino Šikšnio vidurin÷ mokykla 26 3 12 3 1 1 0 0
Radviliškio Vaižganto gimnazija 150 72 48 67 27 10 5 6,9

Raseinių „Kalno“ vidurin÷ mokykla 84 20 24 20 8 3 2 10

Raseinių „Kalno“ vidurin÷ mokykla (suaug. klas.) 9 1 11 0 0 0 0 0

Raseinių „Žemaičio“ gimnazija 68 35 52 31 14 8 4 11

Raseinių rajono Ariogalos gimnazija 69 11 16 10 3 0 0 0

Raseinių rajono Nemakščių Martyno Mažvydo vidurin÷ mokykla 23 8 35 8 0 0 0 0

Raseinių rajono Šaltinio vidurin÷ mokykla 75 40 53 37 19 9 6 15
Raseinių rajono Vidukl÷s Simono Stanevičiaus gimnazija 30 4 13 1 0 0 0 0

Rietavo Lauryno Ivinskio gimnazija 107 43 40 35 8 2 0 0

Panev÷žio r.

Pasvalio r.

Plung÷s r.

Prienų r.

Radviliškio r.
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Rokiškio „Romuvos“ gimnazija 93 26 28 26 12 6 3 12

Rokiškio Juozo Tūbelio gimnazija 73 26 36 22 6 1 1 3,8

Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto vidurin÷ mokykla 75 9 12 9 3 1 0 0

Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo gimnazija 34 2 5,9 2 0 0 0 0
Rokiškio suaugusiųjų mokymo centras 40 2 5 0 0 0 0 0

Šakių „Varpo“ vidurin÷ mokykla 74 20 27 18 7 2 0 0

Šakių „Žiburio“ gimnazija 100 20 20 19 7 2 1 5

Šakių r. Gelgaudiškio vidurin÷ mokykla 30 2 6,7 2 2 2 0 0

Šakių r. Lek÷čių vidurin÷ mokykla 16 9 56 9 5 5 1 11

Šakių r. Lukšių V.Grybo vidurin÷ mokykla 40 8 20 5 1 1 0 0

Šakių r. Plokščių vidurin÷ mokykla 15 3 20 3 0 0 0 0
Šakių rajono Kriūkų vidurin÷ mokykla 22 4 18 4 3 2 0 0

Šalčininkų „Santarv÷s“ vidurin÷ mokykla 19 4 21 3 0 0 0 0

Šalčininkų J.Sniadeckio gimnazija 63 11 18 11 5 2 0 0

Šalčininkų Lietuvos tūkstantmečio gimnazija 88 35 40 27 5 2 0 0

Šalčininkų r. Baltosios Vok÷s „Šilo“ vidurin÷ mokykla 11 3 27 2 0 0 0 0

Šalčininkų r. Baltosios Vok÷s Elizos Ožeškovos vidurin÷ mokykla 18 2 11 2 0 0 0 0

Šalčininkų r. Eišiškių Stanislovo Rapolionio gimnazija 32 1 3,1 1 1 1 0 0

Šalčininkų r. Jašiūnų „Aušros“ vidurin÷ mokykla 21 2 9,5 2 2 2 1 50
Šalčininkų r. Jašiūnų Mykolo Balinskio vidurin÷ mokykla 33 7 21 7 1 1 0 0

Šiaulių „Romuvos“ gimnazija 125 73 58 73 39 17 9 12

Šiaulių „Santarv÷s“ vidurin÷ mokykla 25 9 36 9 2 0 0 0

Šiaulių „Saul÷tekio“ vidurin÷ mokykla 68 12 18 10 4 0 0 0

Šiaulių Aukštabalio vidurin÷ mokykla 47 14 30 13 8 3 0 0

Šiaulių Dainų vidurin÷ mokykla 62 21 34 21 13 7 3 14

Šiaulių Didždvario gimnazija 166 125 75 117 63 26 10 8

Šiaulių Gegužių vidurin÷ mokykla 65 31 48 24 16 8 2 6,5

Šiaulių Gytarių vidurin÷ mokykla 54 19 35 17 4 1 0 0

Šiaulių Juliaus Janonio gimnazija 199 152 76 143 82 41 20 13

Šiaulių Lieporių vidurin÷ mokykla 105 54 51 53 39 19 7 13

Šiaulių Simono Daukanto vidurin÷ mokykla 129 54 42 51 27 13 4 7,4

Šiaulių Stasio Šalkauskio vidurin÷ mokykla 116 32 28 31 15 3 0 0

Šiaulių suaugusiųjų vidurin÷ mokykla 115 8 7 5 2 1 0 0

Šiaulių Šventupio vidurin÷ mokykla 75 35 47 30 8 4 1 2,9

Šiaulių universiteto gimnazija 116 55 47 53 25 7 0 0
Šiaulių Vijolių vidurin÷ mokykla 51 3 5,9 2 0 0 0 0

Rokiškio r.

MOKYKLA

A
b

it
u

ri
en

tų
 s

ka
ič

iu
s

ANGLŲ KALBA

L
a

ik
÷ 

va
ls

ty
b

in
į 

eg
za

m
in

ą

Įvertinimai balais

9
0

-1
0

0

Šakių r.

Šalčininkų r.

Šiaulių m.



1
-1

0
0

5
0

-1
0

0

7
5

-1
0

0

sk. % sk. sk. sk. sk. %

Šiaulių rajono Bazilionų vidurin÷ mokykla 21 5 24 3 0 0 0 0

Šiaulių rajono Gruzdžių gimnazija 30 8 27 7 0 0 0 0

Šiaulių rajono Kurš÷nų Daug÷lių vidurin÷ mokykla 50 6 12 5 3 1 0 0

Šiaulių rajono Kurš÷nų Lauryno Ivinskio gimnazija 82 63 77 56 28 17 7 11

Šiaulių rajono Kurš÷nų Pavenčių vidurin÷ mokykla 90 29 32 28 15 5 3 10

Šiaulių rajono Kužių vidurin÷ mokykla 22 10 46 10 1 0 0 0
Šiaulių rajono Meškuičių vidurin÷ mokykla 34 7 21 7 2 1 0 0

Šilal÷s r. Kaltin÷nų Aleksandro Stulginskio vidurin÷ mokykla 44 1 2,3 0 0 0 0 0

Šilal÷s r. Kv÷darnos Kazimiero Jauniaus gimnazija 67 31 46 26 12 2 1 3,2

Šilal÷s r. Laukuvos Norberto V÷liaus gimnazija 40 7 18 7 1 1 0 0

Šilal÷s r. Pajūrio Stanislovo Biržiškio vidurin÷ mokykla 37 24 65 16 2 0 0 0

Šilal÷s r. Upynos Stasio Gir÷no vidurin÷ mokykla 16 9 56 4 0 0 0 0

Šilal÷s Simono Gaud÷šiaus gimnazija 104 43 41 41 9 1 0 0

Šilal÷s Stepono Dariaus ir Stasio Gir÷no vidurin÷ mokykla 62 31 50 26 12 6 3 9,7
Šilal÷s suaugusiųjų bendrojo lavinimo vidurin÷ mokykla 33 1 3 0 0 0 0 0

Šilut÷s pirmoji gimnazija 138 56 41 48 23 9 3 5,4

Šilut÷s r. Kintų vidurin÷ mokykla 22 5 23 5 1 0 0 0

Šilut÷s r. Šv÷kšnos „Saul÷s“ vidurin÷ mokykla 34 10 29 10 5 2 0 0

Šilut÷s r. Vainuto vidurin÷ mokykla 22 1 4,5 1 1 0 0 0

Šilut÷s r. Žemaičių Naumiesčio vidurin÷ mokykla 47 9 19 9 4 2 0 0
Šilut÷s Vydūno gimnazija 130 89 69 86 41 18 9 10

Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 176 48 27 40 11 4 1 2,1
Širvintų r. Musninkų vidurin÷ mokykla 37 3 8,1 3 2 1 0 0

Skuodo Bartuvos vidurin÷ mokykla 75 20 27 19 9 5 2 10

Skuodo Pranciškaus Žadeikio gimnazija 66 22 33 22 6 1 1 4,5

Skuodo r. Barstyčių vidurin÷ mokykla 23 1 4,3 1 0 0 0 0
Skuodo r. Mos÷džio gimnazija 52 15 29 9 2 0 0 0

Švenčionių r. Pabrad÷s pirmoji vidurin÷ mokykla 50 3 6 3 0 0 0 0

Švenčionių r. Švenčion÷lių gimnazija 84 23 27 19 6 4 1 4,3

Švenčionių rajono Pabrad÷s „Ryto“ gimnazija 42 11 26 9 5 2 0 0
Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 89 3 3,4 3 0 0 0 0

Taurag÷s „Versm÷s“ gimnazija 117 90 77 88 53 26 7 7,8

Taurag÷s r. Jovarų vidurin÷ mokykla 73 21 29 15 5 1 0 0

Taurag÷s r. Žalgirių vidurin÷ mokykla 181 98 54 83 26 10 3 3,1

Taurag÷s r. Žygaičių gimnazija 39 6 15 6 1 0 0 0

Taurag÷s rajono Batakių vidurin÷ mokykla 34 7 21 6 3 0 0 0

Taurag÷s rajono Skaudvil÷s gimnazija 55 8 15 7 2 0 0 0
Taurag÷s suaugusiųjų mokymo centras 32 4 13 2 0 0 0 0

Šiaulių r.
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Telšių „Ateities“ vidurin÷ mokykla 52 10 19 10 4 0 0 0

Telšių „Atžalyno“ vidurin÷ mokykla 46 16 35 12 5 2 1 6,2

Telšių „Džiugo“ vidurin÷ mokykla 63 35 56 27 15 5 2 5,7

Telšių „Germanto“ vidurin÷ mokykla 37 13 35 10 1 0 0 0

Telšių „Kranto“ vidurin÷ mokykla 52 16 31 13 6 3 0 0

Telšių r. Tryškių Lazdynų Pel÷dos vidurin÷ mokykla 30 8 27 8 2 1 0 0

Telšių r. Varnių Motiejaus Valančiaus gimnazija 57 7 12 7 2 0 0 0

Telšių suaugusiųjų vidurin÷ mokykla 93 2 2,2 2 1 0 0 0

Telšių Vincento Borisevičiaus katalikiškoji gimnazija 38 12 32 9 4 2 1 8,3

Telšių vyskupijos lic÷jus 6 2 33 2 1 1 0 0
Telšių Žemait÷s gimnazija 75 31 41 28 20 9 3 9,7

Trakų r. Aukštadvario vidurin÷ mokykla 16 5 31 4 0 0 0 0

Trakų r. Lentvario 1-oji vidurin÷ mokykla 27 2 7,4 1 0 0 0 0

Trakų r. Lentvario Henriko Senkevičiaus vidurin÷ mokykla 26 3 12 0 0 0 0 0

Trakų r. Lentvario Motiejaus Šimelionio vidurin÷ mokykla 96 24 25 24 7 2 1 4,2

Trakų r. Paluknio „Medeinos“ vidurin÷ mokykla 12 3 25 3 2 0 0 0

Trakų r. Rūdiškių vidurin÷ mokykla 37 4 11 4 0 0 0 0

Trakų vidurin÷ mokykla 28 6 21 5 2 1 0 0
Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija 98 47 48 46 19 8 3 6,4

Ukmerg÷s „Šilo“ vidurin÷ mokykla 65 35 54 33 11 7 2 5,7

Ukmerg÷s Antano Smetonos gimnazija 112 50 45 49 21 10 2 4

Ukmerg÷s Jono Basanavičiaus vidurin÷ mokykla 107 64 60 61 39 23 5 7,8

Ukmerg÷s r. Siesikų vidurin÷ mokykla 16 1 6,2 1 1 1 1 100

Ukmerg÷s r. Tauj÷nų vidurin÷ mokykla 19 1 5,3 1 1 1 1 100

Ukmerg÷s r. Veprių vidurin÷ mokykla 21 2 9,5 2 0 0 0 0

Ukmerg÷s r. Želvos vidurin÷ mokykla 23 7 30 5 0 0 0 0

Ukmerg÷s Užupio vidurin÷ mokykla 72 43 60 40 17 7 1 2,3
Ukmerg÷s Užupio vidurin÷ mokykla (suaug. klas.) 14 1 7,1 1 0 0 0 0

Utenos „Saul÷s“ gimnazija 123 35 29 27 7 2 0 0

Utenos Adolfo Šapokos gimnazija 178 134 75 130 64 29 8 6

Utenos Dauniškio gimnazija 190 42 22 37 16 7 3 7,1
Utenos r. Užpalių gimnazija 23 7 30 6 3 1 0 0

Var÷nos „Ąžuolo“ vidurin÷ mokykla 103 35 34 35 22 11 3 8,6

Var÷nos „Ryto“ vidurin÷ mokykla 102 51 50 46 19 12 3 5,9

Var÷nos r. Matuizų vidurin÷ mokykla 18 3 17 2 1 0 0 0

Var÷nos r. Merkin÷s Vinco Kr÷v÷s gimnazija 28 1 3,6 1 1 1 0 0

Var÷nos r. Senosios Var÷nos Andriaus Ryliškio vidurin÷ mokykla 18 5 28 5 2 1 1 20
Var÷nos r. Valkininkų vidurin÷ mokykla 17 6 35 6 1 1 1 17
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Vilkaviškio „Aušros“ vidurin÷ mokykla 107 50 47 49 24 11 4 8

Vilkaviškio „Aušros“ vidurin÷ mokykla (suaug. klas.) 30 1 3,3 0 0 0 0 0

Vilkaviškio r. Kybartų Kristijono Donelaičio gimnazija 98 32 33 21 2 1 0 0

Vilkaviškio r. Pajevonio vidurin÷ mokykla 18 7 39 6 3 1 0 0

Vilkaviškio r. Virbalio vidurin÷ mokykla 26 2 7,7 2 0 0 0 0

Vilkaviškio r. Vištyčio Petro Kriaučiūno vidurin÷ mokykla 22 5 23 4 1 0 0 0

Vilkaviškio rajono Pilviškių „Santakos“ gimnazija 52 15 29 13 3 0 0 0
Vilkaviškio Salom÷jos N÷ries vidurin÷ mokykla 96 53 55 50 27 13 4 7,5

Marinos Mižigurskajos vidurin÷ mokykla 36 11 31 7 1 1 1 9,1

Nacionalin÷ Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų mokykla 74 32 43 31 22 11 4 13

V.Į. „Saul÷s“ privati vidurin÷ mokykla 9 8 89 8 6 6 3 38

Viešoji įstaiga Liubertien÷s vidurin÷ mokykla 27 23 85 19 10 8 5 22

Viešoji įstaiga Vilniaus Valdorfo mokykla 7 5 71 4 2 1 1 20

Vilniaus „Akiračio“ suaugusiųjų vidurin÷ mokykla 60 1 1,7 1 0 0 0 0

Vilniaus „Ateities“ vidurin÷ mokykla 69 37 54 36 23 12 2 5,4

Vilniaus „Ąžuolyno“ vidurin÷ mokykla 55 33 60 30 18 12 4 12

Vilniaus „Juventos“ gimnazija 102 81 79 77 48 26 10 12

Vilniaus „Laisv÷s“ gimnazija 107 32 30 31 13 7 1 3,1

Vilniaus „Minties“ gimnazija 95 86 91 79 44 25 9 11

Vilniaus „Ryto“ vidurin÷ mokykla 48 38 79 34 24 12 5 13

Vilniaus „Santaros“ vidurin÷ mokykla 107 59 55 58 37 10 4 6,8

Vilniaus „Saul÷tekio“ vidurin÷ mokykla 55 4 7,3 4 2 0 0 0

Vilniaus „Sietuvos“ vidurin÷ mokykla 59 40 68 40 18 11 6 15

Vilniaus „Varpo“ suaugusiųjų vidurin÷ mokykla 206 10 4,9 7 4 1 0 0

Vilniaus „Versm÷s“ vidurin÷ mokykla 15 9 60 8 5 2 0 0

Vilniaus „Vingio“ vidurin÷ mokykla 41 5 12 5 4 3 0 0

Vilniaus „Žaros“ vidurin÷ mokykla 71 24 34 23 14 7 4 17

Vilniaus „Židinio“ suaugusiųjų vidurin÷ mokykla 156 9 5,8 7 2 1 1 11

Vilniaus Abraomo Kulviečio vidurin÷ mokykla 46 37 80 36 15 10 4 11

Vilniaus Adomo Mickevičiaus gimnazija 154 84 55 78 43 24 7 8,3

Vilniaus Aleksandro Puškino vidurin÷ mokykla 49 13 27 13 6 4 1 7,7

Vilniaus Antakalnio vidurin÷ mokykla 129 114 88 108 63 29 13 11

Vilniaus Baltupių vidurin÷ mokykla 65 52 80 48 31 14 3 5,8

Vilniaus Fabijoniškių vidurin÷ mokykla 68 28 41 25 11 4 4 14

Vilniaus Gabijos gimnazija 190 153 81 149 98 54 27 18

Vilniaus Gabriel÷s Petkevičait÷s-Bit÷s suaugusiųjų mokymo centras 114 11 9,6 8 3 2 1 9,1

Vilniaus Gerosios Vilties vidurin÷ mokykla 128 89 70 84 44 26 10 11

Vilniaus Grigiškių vidurin÷ mokykla 44 5 11 5 5 3 0 0

Vilniaus Jeruzal÷s vidurin÷ mokykla 73 55 75 45 18 9 3 5,5

Vilniaus j÷zuitų gimnazija 72 51 71 50 45 38 25 49

Vilniaus Joachimo Lelevelio vidurin÷ mokykla 39 7 18 7 2 2 0 0

Vilniaus Jono Basanavičiaus vidurin÷ mokykla 118 60 51 56 32 18 7 12

Vilniaus Jono Pauliaus II gimnazija 118 47 40 45 33 21 7 15

Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorija 36 11 31 8 3 2 2 18
Vilniaus Juzefo Ignacijaus Kraševskio vidurin÷ mokykla 83 32 39 28 10 4 1 3,1

Vilkaviškio r.
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Vilniaus Karoliniškių gimnazija 115 92 80 88 63 33 18 20

Vilniaus Lazdynų vidurin÷ mokykla 69 8 12 8 7 5 1 13

Vilniaus Levo Karsavino vidurin÷ mokykla 76 33 43 33 28 16 6 18

Vilniaus lic÷jus 109 82 75 81 81 80 74 90

Vilniaus Lukiškių vidurin÷ mokykla 39 16 41 16 7 2 2 13

Vilniaus Martyno Mažvydo vidurin÷ mokykla 80 60 75 58 30 15 6 10

Vilniaus Mikalojaus Daukšos vidurin÷ mokykla 74 50 68 49 31 11 4 8

Vilniaus Mindaugo vidurin÷ mokykla 57 15 26 15 7 3 2 13

Vilniaus Mykolo Biržiškos gimnazija 212 194 92 189 131 74 41 21

Vilniaus Mstislavo Dobužinskio vidurin÷ mokykla 68 7 10 6 2 1 0 0

Vilniaus Naujamiesčio vidurin÷ mokykla 43 26 61 26 18 10 7 27

Vilniaus Naujininkų vidurin÷ mokykla 85 58 68 56 27 10 3 5,2

Vilniaus Ozo vidurin÷ mokykla 100 15 15 13 5 3 2 13

Vilniaus Pilait÷s vidurin÷ mokykla 46 33 72 31 16 6 2 6,1

Vilniaus Pranciškaus Skorinos vidurin÷ mokykla 10 1 10 1 0 0 0 0

Vilniaus Radvilų gimnazija 112 77 69 62 18 8 2 2,6

Vilniaus Salininkų vidurin÷ mokykla 39 8 21 6 1 0 0 0

Vilniaus Salom÷jos N÷ries gimnazija 139 105 76 102 54 30 13 12

Vilniaus Sausio 13-osios vidurin÷ mokykla 92 54 59 43 18 10 2 3,7

Vilniaus savivaldyb÷s Grigiškių „Šviesos“ vidurin÷ mokykla 65 26 40 21 12 4 0 0

Vilniaus Senamiesčio vidurin÷ mokykla 48 7 15 5 2 0 0 0

Vilniaus Senvag÷s vidurin÷ mokykla 83 36 43 30 12 5 2 5,6

Vilniaus Šeškin÷s vidurin÷ mokykla 68 25 37 24 15 10 4 16

Vilniaus Simono Daukanto vidurin÷ mokykla 92 84 91 80 64 47 24 29

Vilniaus Simono Konarskio vidurin÷ mokykla 88 24 27 22 9 3 0 0

Vilniaus Simono Stanevičiaus vidurin÷ mokykla 86 61 71 57 35 18 10 16

Vilniaus Sofijos Kovalevskajos vidurin÷ mokykla 68 20 29 18 6 2 1 5

Vilniaus Šolomo Aleichemo vidurin÷ mokykla 18 17 94 16 9 4 2 12

Vilniaus suaugusiųjų mokymo centras 181 8 4,4 4 1 0 0 0

Vilniaus šv. Kristoforo vidurin÷ mokykla 99 78 79 75 56 40 20 26

Vilniaus Trakų Vok÷s vidurin÷ mokykla 20 7 35 5 4 2 0 0

Vilniaus Tuskul÷nų vidurin÷ mokykla 75 63 84 49 21 11 4 6,3

Vilniaus Užupio gimnazija 152 94 62 87 54 35 15 16

Vilniaus Vasilijaus Kačialovo gimnazija 91 46 51 46 30 16 8 17

Vilniaus vidurin÷ mokykla „Lietuvių namai“ 27 4 15 4 3 0 0 0

Vilniaus Viršuliškių vidurin÷ mokykla 73 37 51 37 17 5 2 5,4

Vilniaus Vytauto Didžiojo gimnazija 145 127 88 116 51 21 11 8,7

Vilniaus Vladislavo Sirokoml÷s vidurin÷ mokykla 134 45 34 44 28 12 4 8,9

Vilniaus Žemynos gimnazija 216 193 89 186 134 82 42 22

Vilniaus Žirmūnų gimnazija 218 162 74 157 120 87 46 28

Vilniaus Žydų vidurin÷ mokykla „Menachemo namai“ 7 2 29 2 0 0 0 0

Vilniaus Žv÷ryno gimnazija 137 128 93 124 96 64 37 29
VšĮ Šiuolaikin÷s mokyklos centras 19 16 84 16 11 6 2 13
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Vilniaus a. viršininko administracija Juodšilių „Šilo“ vidurin÷ mokykla 35 7 20 7 4 1 0 0

Vilniaus apskrities viršininko administracijos Rieš÷s vidurin÷ mokykla
29 10 35 6 2 1 1 10

Vilniaus r. Avižienių vidurin÷ mokykla 53 7 13 6 1 0 0 0

Vilniaus r. Čekoniškių vidurin÷ mokykla 13 1 7,7 1 0 0 0 0

Vilniaus r. Egliškių vidurin÷ mokykla 10 3 30 2 0 0 0 0

Vilniaus r. Juodšilių šv. Uršul÷s Leduchovskos vidurin÷ mokykla 13 2 15 2 1 0 0 0

Vilniaus r. Maišiagalos Lietuvos didžiojo kunigaikščio Algirdo vidurin÷ 
mokykla

26 1 3,8 1 0 0 0 0

Vilniaus r. Marijampolio vidurin÷ mokykla 22 2 9,1 2 0 0 0 0

Vilniaus r. Medininkų šv. Kazimiero vidurin÷ mokykla 15 2 13 2 0 0 0 0

Vilniaus r. Nemenčin÷s 2-oji vidurin÷ mokykla 34 18 53 16 8 4 1 5,6

Vilniaus r. Nemenčin÷s Konstanto Parčevskio gimnazija 75 13 17 13 7 2 0 0

Vilniaus r. Nem÷žio šv. Rapolo Kalinausko vidurin÷ mokykla 53 9 17 8 3 0 0 0

Vilniaus r. Paberž÷s „Verden÷s“ vidurin÷ mokykla 17 1 5,9 1 1 0 0 0

Vilniaus r. Paberž÷s šv. Stanislavo Kostkos vidurin÷ mokykla 38 3 7,9 3 2 1 0 0

Vilniaus r. Pagirių gimnazija 58 18 31 17 9 6 3 17

Vilniaus r. Rudaminos "Ryto" gimnazija 36 14 39 14 7 3 1 7,1

Vilniaus r. Rudaminos Ferdinando Ruščico gimnazija 58 15 26 15 7 3 0 0

Vilniaus r. Valčiūnų vidurin÷ mokykla 16 4 25 4 2 2 0 0
Vilniaus r. Zujūnų vidurin÷ mokykla 17 1 5,9 1 0 0 0 0

Visagino „Atgimimo“ gimnazija 54 17 32 17 10 7 5 29

Visagino „Gerosios vilties“ vidurin÷ mokykla 118 45 38 44 34 17 8 18

Visagino „Verden÷s“ vidurin÷ mokykla 46 16 35 16 12 9 7 44

Visagino Draugyst÷s vidurin÷ mokykla 49 10 20 10 6 4 4 40
Visagino Sedulinos vidurin÷ mokykla 54 18 33 18 8 3 1 5,6

Zarasų „Ąžuolo“ gimnazija 131 23 18 21 10 2 2 8,7
Zarasų r. Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija 46 10 22 7 4 3 3 30

Vilniaus r.

Visagino m.

Zarasų r.
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Akmen÷s r. Ventos vidurin÷ mokykla 40 3 7,5 3 1 0 0 0

Akmen÷s rajono savivaldyb÷s Akmen÷s gimnazija 64 1 1,6 1 1 0 0 0
Naujosios Akmen÷s Ramučių gimnazija 166 2 1,2 2 2 2 1 50

Alytaus jaunimo ir suaugusiųjų mokykla (suaugusiųjų kl.) 128 2 1,6 2 0 0 0 0

Alytaus Jotvingių gimnazija 108 1 0,9 1 1 0 0 0

Alytaus Likišk÷lių vidurin÷ mokykla 91 1 1,1 1 0 0 0 0

Alytaus Panemun÷s vidurin÷ mokykla 105 1 1 1 1 0 0 0

Alytaus Piliakalnio vidurin÷ mokykla 38 1 2,6 1 0 0 0 0
VšĮ Alytaus šv.Benedikto gimnazija 50 1 2 1 0 0 0 0

Alytaus rajono Daugų Vlado Mirono vidurin÷ mokykla 36 1 2,8 1 0 0 0 0

Anykščių Antano Vienuolio gimnazija 92 1 1,1 1 1 1 1 100

Biržų „Aušros“ vidurin÷ mokykla (suaug. klas.) 17 3 18 2 1 1 0 0
Biržų „Saul÷s“ gimnazija 132 2 1,5 2 1 0 0 0

Druskininkų „Atgimimo“ vidurin÷ mokykla 73 5 6,8 5 1 1 0 0

Druskininkų „Ryto“ gimnazija 145 9 6,2 7 4 2 1 11

Druskininkų Senamiesčio vidurin÷ mokykla 103 8 7,8 8 5 3 1 13
Druskininkų švietimo centras 30 3 10 2 0 0 0 0

Elektr÷nų „Versm÷s“ gimnazija 150 12 8 12 6 2 1 8,3

Elektr÷nų sav. Semeliškių vidurin÷ mokykla 21 1 4,8 1 0 0 0 0
Elektr÷nų sav. Vievio gimnazija 81 11 14 11 0 0 0 0

Ignalinos r. Didžiasalio „Ryto“ vidurin÷ mokykla 22 10 46 10 4 2 1 10

Ignalinos r. Dūkšto vidurin÷ mokykla 14 7 50 7 3 2 1 14

Ignalinos rajono gimnazija 134 28 21 22 6 4 1 3,6
Ignalinos rajono Vidiškių gimnazija 32 1 3,1 1 1 1 0 0

Jonavos Jeronimo Ralio vidurin÷ mokykla 125 5 4 5 1 1 1 20

Jonavos rajono Žeimių vidurin÷ mokykla 17 1 5,9 1 0 0 0 0
Jonavos Senamiesčio gimnazija 187 6 3,2 6 2 1 1 17

Joniškio „Aušros“ gimnazija 107 2 1,9 2 1 1 0 0
Joniškio r. Skaistgirio vidurin÷ mokykla 15 1 6,7 1 1 1 0 0

Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus gimnazija 159 2 1,3 2 1 1 0 0

Jurbarko Naujamiesčio vidurin÷ mokykla (suaugusiųjų klas÷s) 14 1 7,1 1 1 0 0 0
Jurbarko Vytauto Didžiojo vidurin÷ mokykla 45 1 2,2 1 0 0 0 0

Kaišiadorių Algirdo Brazausko vidurin÷ mokykla 82 1 1,2 1 1 1 0 0
Kaišiadorių Vaclovo Giržado vidurin÷ mokykla 76 1 1,3 0 0 0 0 0

Akmen÷s r.

Alytaus m.

Alytaus r.

Anykščių r.

Biržų r.

Druskininkų sav.

Elektr÷nų sav.

Ignalinos r.

Jonavos r.

Joniškio r.

Jurbarko r.

Kaišiadorių r.
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Kauno „Aušros“ gimnazija 208 3 1,4 3 0 0 0 0

Kauno „Nemuno“ vidurin÷ mokykla 62 1 1,6 1 0 0 0 0

Kauno „Saul÷s“ gimnazija 208 1 0,5 0 0 0 0 0

Kauno „Varpo“ gimnazija 122 1 0,8 1 1 0 0 0

Kauno Dainavos vidurin÷ mokykla 74 1 1,4 1 1 1 0 0

Kauno Eigulių vidurin÷ mokykla 38 1 2,6 1 1 0 0 0

Kauno Jono Jablonskio gimnazija 142 2 1,4 2 1 0 0 0

Kauno Juozo Grušo vidurin÷ mokykla 69 1 1,4 1 1 0 0 0

Kauno Martyno Mažvydo vidurin÷ mokykla 37 1 2,7 1 1 0 0 0

Kauno P. Vileišio vidurin÷ mokykla 49 1 2 1 1 1 0 0

Kauno Pil÷nų vidurin÷ mokykla 49 1 2 1 1 0 0 0

Kauno suaugusiųjų mokymo centras 797 1 0,1 1 0 0 0 0

VDU „Rasos“ gimnazija 234 1 0,4 1 1 1 1 100
Viešoji įstaiga Kauno šv. Mato vidurin÷ mokykla 91 2 2,2 2 1 1 1 50

Kauno rajono Akademijos Ugn÷s Karvelis gimnazija 79 1 1,3 1 1 0 0 0

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija 113 2 1,8 2 1 1 0 0

K÷dainių „Ryto“ vidurin÷ mokykla 77 4 5,2 4 1 0 0 0

K÷dainių suaugusiųjų mokymo centras 52 1 1,9 1 1 1 1 100
K÷dainių šviesioji gimnazija 118 4 3,4 4 4 3 2 50

Kelm÷s „Aukuro“ vidurin÷ mokykla 96 1 1 1 0 0 0 0

Klaip÷dos „Aukuro“ vidurin÷ mokykla 107 4 3,7 4 2 1 0 0

Klaip÷dos „Ąžuolyno“ gimnazija 236 3 1,3 2 2 1 1 33

Klaip÷dos „Pamario“ vidurin÷ mokykla 130 3 2,3 3 3 1 0 0

Klaip÷dos „Varpo“ vidurin÷ mokykla 147 1 0,7 1 1 0 0 0

Klaip÷dos „V÷trung÷s“ gimnazija 178 8 4,5 8 2 1 0 0

Klaip÷dos Baltijos vidurin÷ mokykla 114 4 3,5 3 1 0 0 0

Klaip÷dos Eduardo Balsio menų gimnazija 48 1 2,1 1 1 1 1 100

Klaip÷dos Hermano Zudermano vidurin÷ mokykla 22 1 4,5 1 1 1 1 100

Klaip÷dos Naujakiemio suaugusiųjų vidurin÷ mokykla 221 1 0,5 1 1 1 0 0

Klaip÷dos Prano Mašioto vidurin÷ mokykla 52 1 1,9 1 1 0 0 0

Klaip÷dos Salio Šemerio suaugusiųjų vidurin÷ mokykla 123 1 0,8 0 0 0 0 0

Klaip÷dos Vydūno vidurin÷ mokykla 39 5 13 5 2 1 1 20
Klaip÷dos Vytauto Didžiojo gimnazija 232 1 0,4 1 1 1 1 100

Klaip÷dos r. Gargždų „Minijos“ vidurin÷ mokykla 79 2 2,5 2 1 1 1 50
Klaip÷dos r. Gargždų „Vaivorykšt÷s“ gimnazija 103 1 1 1 0 0 0 0

Kupiškio r. Skapiškio vidurin÷ mokykla 17 1 5,9 1 0 0 0 0

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija 108 7 6,5 5 0 0 0 0
Lazdijų r. Veisiejų vidurin÷ mokykla 30 1 3,3 1 0 0 0 0

Kauno m.

Kauno r.

Kazlų Rūdos sav.

K÷dainių r.

Kelm÷s r.

Klaip÷dos m.

Klaip÷dos r.

Kupiškio r.

Lazdijų r.
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Marijampol÷s Rygiškių Jono gimnazija 176 2 1,1 2 1 1 0 0
Marijampol÷s suaugusiųjų mokymo centras 179 4 2,2 4 1 0 0 0

Mažeikių „Ventos“ vidurin÷ mokykla 54 3 5,6 3 1 0 0 0

Mažeikių Gabijos gimnazija 140 3 2,1 3 1 0 0 0

Mažeikių Kaln÷nų vidurin÷ mokykla 58 3 5,2 3 0 0 0 0

Mažeikių Merkelio Račkausko gimnazija 133 1 0,8 1 0 0 0 0

Mažeikių Pavasario vidurin÷ mokykla 76 1 1,3 1 1 1 0 0

Mažeikių Sodų vidurin÷ mokykla 85 1 1,2 1 0 0 0 0
Mažeikių Sodų vidurin÷ mokykla (suaug. klas.) 171 1 0,6 1 1 0 0 0

Mol÷tų gimnazija 154 14 9,1 12 0 0 0 0
Mol÷tų r. Joniškio vidurin÷ mokykla 13 8 62 8 2 1 0 0

Nidos vidurin÷ mokykla 17 2 12 2 0 0 0 0

Pakruojo „Atžalyno“ gimnazija 113 1 0,9 0 0 0 0 0

Palangos senoji gimnazija 119 3 2,5 3 3 3 1 33

Palangos senoji gimnazija (suaug. klas.) 7 2 29 2 2 0 0 0
Palangos Vlado Jurgučio vidurin÷ mokykla 69 1 1,4 1 0 0 0 0

Panev÷žio „Ąžuolo“ vidurin÷ mokykla 60 2 3,3 2 1 0 0 0

Panev÷žio „Minties“ gimnazija 113 2 1,8 2 2 1 1 50

Panev÷žio „Šaltinio“ vidurin÷ mokykla 68 2 2,9 1 0 0 0 0

Panev÷žio „Žemynos“ vidurin÷ mokykla 98 1 1 1 0 0 0 0

Panev÷žio Alfonso Lipniūno vidurin÷ mokykla 66 2 3 2 0 0 0 0

Panev÷žio Juozo Miltinio vidurin÷ mokykla 97 1 1 1 0 0 0 0

Panev÷žio Mykolo Karkos vidurin÷ mokykla 62 1 1,6 1 0 0 0 0

Panev÷žio suaugusiųjų mokymo centras 260 7 2,7 6 1 1 1 14
Panev÷žio Vytauto Žemkalnio gimnazija 160 1 0,6 0 0 0 0 0

Panev÷žio rajono Smilgių vidurin÷ mokykla 30 2 6,7 1 0 0 0 0

Pasvalio jaunimo ir suaugusiųjų mokymo centras 17 1 5,9 1 1 1 0 0

Pasvalio Petro Vileišio gimnazija 211 7 3,3 4 0 0 0 0
Pasvalio r. Saločių Antano Poškos vidurin÷ mokykla 21 1 4,8 1 0 0 0 0

Plung÷s „Saul÷s“ gimnazija 216 2 0,9 2 1 0 0 0

Plung÷s r. Kulių vidurin÷ mokykla 20 1 5 1 0 0 0 0
Plung÷s Senamiesčio vidurin÷ mokykla 99 1 1 1 1 0 0 0

Prienų „Žiburio“ gimnazija 169 3 1,8 1 0 0 0 0

Radviliškio Lizdeikos gimnazija 109 1 0,9 1 1 1 1 100
Radviliškio Vaižganto gimnazija 150 1 0,7 1 1 1 1 100

Marijampol÷s sav.

Mažeikių r.

Mol÷tų r.
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Raseinių „Kalno“ vidurin÷ mokykla 84 1 1,2 1 0 0 0 0

Raseinių „Kalno“ vidurin÷ mokykla (suaug. klas.) 9 4 44 4 1 1 0 0
Raseinių „Žemaičio“ gimnazija 68 1 1,5 1 0 0 0 0

Rokiškio „Romuvos“ gimnazija 93 5 5,4 5 3 1 0 0

Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto vidurin÷ mokykla 75 1 1,3 1 0 0 0 0

Rokiškio r. Juodup÷s gimnazija 32 4 13 4 1 1 0 0

Rokiškio r. Jūžintų Juozo Otto Širvydo vidurin÷ mokykla 23 1 4,3 1 1 0 0 0

Rokiškio r. Obelių gimnazija 33 1 3 1 1 0 0 0

Rokiškio r. Pand÷lio gimnazija 49 2 4,1 2 1 0 0 0
Rokiškio suaugusiųjų mokymo centras 40 3 7,5 3 0 0 0 0

Šakių r. Kudirkos Naumiesčio V.Kudirkos gimnazija 57 5 8,8 5 1 0 0 0

Šalčininkų J.Sniadeckio gimnazija 63 44 70 44 33 16 12 27

Šalčininkų Lietuvos tūkstantmečio gimnazija 88 30 34 30 14 6 4 13

Šalčininkų r. Baltosios Vok÷s „Šilo“ vidurin÷ mokykla 11 5 46 5 4 3 1 20

Šalčininkų r. Baltosios Vok÷s Elizos Ožeškovos vidurin÷ mokykla 18 8 44 8 1 1 0 0

Šalčininkų r. Butrimonių vidurin÷ mokykla 26 10 39 10 7 2 1 10

Šalčininkų r. Dieveniškių „Ryto“ vidurin÷ mokykla 16 13 81 10 4 1 0 0

Šalčininkų r. Dieveniškių vidurin÷ mokykla 16 10 63 10 5 2 2 20

Šalčininkų r. Eišiškių gimnazija 59 45 76 45 25 13 5 11

Šalčininkų r. Eišiškių Stanislovo Rapolionio gimnazija 32 24 75 23 14 8 4 17

Šalčininkų r. Jašiūnų „Aušros“ vidurin÷ mokykla 21 12 57 12 6 2 2 17

Šalčininkų r. Jašiūnų Mykolo Balinskio vidurin÷ mokykla 33 21 64 21 8 3 0 0

Šalčininkų r. Kalesninkų Liudviko Narbuto vidurin÷ mokykla 12 2 17 2 2 2 2 100

Šalčininkų r. Turgelių Povilo Ksavero Bžostovskio vidurin÷ mokykla 14 13 93 11 7 2 1 7,7
Turgelių vidurin÷ mokykla 14 8 57 8 6 4 0 0

Šiaulių „Romuvos“ gimnazija 125 5 4 5 4 4 3 60

Šiaulių Didždvario gimnazija 166 1 0,6 1 1 0 0 0

Šiaulių Gegužių vidurin÷ mokykla 65 2 3,1 1 0 0 0 0

Šiaulių Gytarių vidurin÷ mokykla 54 1 1,9 1 0 0 0 0

Šiaulių Juliaus Janonio gimnazija 199 2 1 2 2 1 0 0

Šiaulių konservatorija 22 1 4,5 1 1 0 0 0

Šiaulių Lieporių vidurin÷ mokykla 105 4 3,8 4 0 0 0 0

Šiaulių Stasio Šalkauskio vidurin÷ mokykla 116 1 0,9 1 0 0 0 0

Šiaulių Šventupio vidurin÷ mokykla 75 1 1,3 1 1 0 0 0
Šiaulių universiteto gimnazija 116 3 2,6 3 0 0 0 0

Šiaulių rajono Bazilionų vidurin÷ mokykla 21 1 4,8 1 0 0 0 0

Šiaulių rajono Gruzdžių gimnazija 30 1 3,3 0 0 0 0 0

Šiaulių rajono Kurš÷nų Lauryno Ivinskio gimnazija 82 2 2,4 2 0 0 0 0
Šiaulių rajono Kurš÷nų Pavenčių vidurin÷ mokykla 90 1 1,1 1 0 0 0 0

Šilal÷s r. Kaltin÷nų Aleksandro Stulginskio vidurin÷ mokykla 44 3 6,8 2 1 1 0 0

Raseinių r.

Rokiškio r.

Šakių r.

MOKYKLA

A
b

it
u

ri
en

tų
 s

ka
ič

iu
s

RUSŲ KALBA

L
a

ik
÷ 

va
ls

ty
b

in
į 

eg
za

m
in

ą

Įvertinimai balais

9
0

-1
0

0

Šalčininkų r.

Šiaulių m.

Šiaulių r.

Šilal÷s r.



1
-1

0
0

5
0

-1
0

0

7
5

-1
0

0

sk. % sk. sk. sk. sk. %

Šilut÷s pirmoji gimnazija 138 2 1,4 2 2 1 0 0
Šilut÷s Vydūno gimnazija 130 1 0,8 1 1 0 0 0

Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 176 10 5,7 8 1 0 0 0

Širvintų r. Gelvonų vidurin÷ mokykla 15 1 6,7 1 0 0 0 0
Širvintų r. Musninkų vidurin÷ mokykla 37 1 2,7 1 0 0 0 0

Švenčionių r. Adutiškio vidurin÷ mokykla 15 3 20 3 0 0 0 0

Švenčionių r. Pabrad÷s pirmoji vidurin÷ mokykla 50 23 46 22 6 3 1 4,3

Švenčionių r. Švenčion÷lių antroji vidurin÷ mokykla (suaug. klas.) 49 1 2 1 0 0 0 0

Švenčionių r. Švenčion÷lių gimnazija 84 7 8,3 7 5 2 2 29

Švenčionių rajono Pabrad÷s „Ryto“ gimnazija 42 21 50 21 9 6 2 9,5
Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 89 43 48 41 17 6 3 7

Taurag÷s r. Jovarų vidurin÷ mokykla 73 1 1,4 1 1 0 0 0

Taurag÷s rajono Skaudvil÷s gimnazija 55 1 1,8 1 0 0 0 0
Taurag÷s suaugusiųjų mokymo centras 32 3 9,4 3 1 0 0 0

Telšių „Atžalyno“ vidurin÷ mokykla 46 2 4,3 2 1 1 1 50

Telšių „Kranto“ vidurin÷ mokykla 52 2 3,8 1 1 1 0 0

Telšių Vincento Borisevičiaus katalikiškoji gimnazija 38 1 2,6 1 1 0 0 0
Telšių Žemait÷s gimnazija 75 1 1,3 1 0 0 0 0

Trakų r. Lentvario Henriko Senkevičiaus vidurin÷ mokykla 26 21 81 19 7 4 1 4,8

Trakų r. Lentvario Motiejaus Šimelionio vidurin÷ mokykla 96 12 13 12 2 1 0 0

Trakų r. Onuškio vidurin÷ mokykla 30 1 3,3 0 0 0 0 0

Trakų r. Paluknio „Medeinos“ vidurin÷ mokykla 12 3 25 2 0 0 0 0

Trakų r. Paluknio vidurin÷ mokykla 18 13 72 11 4 1 0 0

Trakų r. Rūdiškių vidurin÷ mokykla 37 7 19 7 3 1 0 0

Trakų vidurin÷ mokykla 28 8 29 7 3 1 1 13
Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija 98 7 7,1 7 2 1 0 0

Ukmerg÷s „Šilo“ vidurin÷ mokykla 65 1 1,5 1 0 0 0 0

Ukmerg÷s Jono Basanavičiaus vidurin÷ mokykla 107 1 0,9 1 1 1 0 0
Ukmerg÷s Užupio vidurin÷ mokykla (suaug. klas.) 14 1 7,1 1 0 0 0 0

Utenos „Saul÷s“ gimnazija 123 1 0,8 1 0 0 0 0

Utenos Adolfo Šapokos gimnazija 178 2 1,1 1 1 1 0 0

Utenos Dauniškio gimnazija 190 1 0,5 1 0 0 0 0
Utenos Dauniškio gimnazija (suaug. kl.) 34 1 2,9 1 0 0 0 0

Var÷nos „Ąžuolo“ vidurin÷ mokykla 103 15 15 14 3 1 0 0

Var÷nos „Ryto“ vidurin÷ mokykla 102 13 13 10 2 0 0 0

Var÷nos r. Matuizų vidurin÷ mokykla 18 2 11 2 0 0 0 0

Var÷nos r. Panočių vidurin÷ mokykla 14 1 7,1 1 0 0 0 0
Var÷nos r. Senosios Var÷nos Andriaus Ryliškio vidurin÷ mokykla 18 1 5,6 1 1 0 0 0
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Vilkaviškio r. Kybartų Kristijono Donelaičio gimnazija 98 9 9,2 8 0 0 0 0
Vilkaviškio r. Pajevonio vidurin÷ mokykla 18 2 11 2 2 0 0 0

Marinos Mižigurskajos vidurin÷ mokykla 36 5 14 5 3 3 0 0

Nacionalin÷ Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų mokykla 74 7 9,5 6 5 4 2 29

V.Į. „Saul÷s“ privati vidurin÷ mokykla 9 1 11 1 1 0 0 0

Vilniaus „Ąžuolyno“ vidurin÷ mokykla 55 3 5,5 3 2 1 1 33

Vilniaus „Laisv÷s“ gimnazija 107 23 22 23 12 4 0 0

Vilniaus „Minties“ gimnazija 95 9 9,5 9 3 1 0 0

Vilniaus „Ryto“ vidurin÷ mokykla 48 12 25 12 6 3 2 17

Vilniaus „Sietuvos“ vidurin÷ mokykla 59 1 1,7 1 0 0 0 0

Vilniaus „Varpo“ suaugusiųjų vidurin÷ mokykla 206 31 15 30 13 3 2 6,5

Vilniaus „Židinio“ suaugusiųjų vidurin÷ mokykla 156 21 14 19 7 2 1 4,8

Vilniaus Adomo Mickevičiaus gimnazija 154 85 55 84 66 40 21 25

Vilniaus Antakalnio vidurin÷ mokykla 129 6 4,7 5 3 3 0 0

Vilniaus Baltupių vidurin÷ mokykla 65 11 17 10 6 3 1 9,1

Vilniaus Fabijoniškių vidurin÷ mokykla 68 2 2,9 2 2 0 0 0

Vilniaus Gabijos gimnazija 190 6 3,2 6 4 2 1 17

Vilniaus Gabriel÷s Petkevičait÷s-Bit÷s suaugusiųjų mokymo centras 114 4 3,5 4 3 3 3 75

Vilniaus Gerosios Vilties vidurin÷ mokykla 128 10 7,8 9 3 1 0 0

Vilniaus Grigiškių vidurin÷ mokykla 44 6 14 6 2 1 0 0

Vilniaus Jeruzal÷s vidurin÷ mokykla 73 2 2,7 2 1 0 0 0

Vilniaus Joachimo Lelevelio vidurin÷ mokykla 39 21 54 20 13 8 3 14

Vilniaus Jono Basanavičiaus vidurin÷ mokykla 118 10 8,5 10 3 1 1 10

Vilniaus Jono Pauliaus II gimnazija 118 25 21 25 19 14 7 28

Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorija 36 3 8,3 3 3 1 1 33

Vilniaus Juzefo Ignacijaus Kraševskio vidurin÷ mokykla 83 40 48 40 28 16 6 15

Vilniaus Karoliniškių gimnazija 115 9 7,8 8 6 4 2 22

Vilniaus Lazdynų vidurin÷ mokykla 69 4 5,8 4 4 3 2 50

Vilniaus Martyno Mažvydo vidurin÷ mokykla 80 8 10 8 4 0 0 0

Vilniaus Mikalojaus Daukšos vidurin÷ mokykla 74 1 1,4 1 0 0 0 0

Vilniaus Mindaugo vidurin÷ mokykla 57 10 18 10 7 1 0 0

Vilniaus Mykolo Biržiškos gimnazija 212 16 7,5 16 12 8 4 25

Vilniaus Naujininkų vidurin÷ mokykla 85 18 21 18 10 8 5 28

Vilniaus Ozo vidurin÷ mokykla 100 4 4 4 3 1 1 25

Vilniaus Pilait÷s vidurin÷ mokykla 46 3 6,5 3 2 1 1 33

Vilniaus Pranciškaus Skorinos vidurin÷ mokykla 10 10 100 10 10 9 4 40

Vilniaus Radvilų gimnazija 112 11 9,8 9 1 0 0 0

Vilniaus Salininkų vidurin÷ mokykla 39 5 13 5 3 1 0 0

Vilniaus Salom÷jos N÷ries gimnazija 139 15 11 15 3 1 0 0

Vilniaus Sausio 13-osios vidurin÷ mokykla 92 8 8,7 8 1 0 0 0

Vilniaus savivaldyb÷s Grigiškių „Šviesos“ vidurin÷ mokykla 65 5 7,7 5 3 0 0 0

Vilniaus Senvag÷s vidurin÷ mokykla 83 16 19 15 6 2 1 6,2

Vilniaus Šeškin÷s vidurin÷ mokykla 68 7 10 7 2 1 1 14

Vilniaus Simono Daukanto vidurin÷ mokykla 92 3 3,3 3 2 2 1 33
Vilniaus Simono Konarskio vidurin÷ mokykla 88 36 41 36 23 12 5 14

Vilkaviškio r.

Vilniaus m.
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Vilniaus Simono Stanevičiaus vidurin÷ mokykla 86 4 4,7 4 1 0 0 0

Vilniaus Šolomo Aleichemo vidurin÷ mokykla 18 4 22 4 3 3 1 25

Vilniaus suaugusiųjų mokymo centras 181 21 12 21 10 5 4 19

Vilniaus šv. Kristoforo vidurin÷ mokykla 99 10 10 9 4 1 1 10

Vilniaus Trakų Vok÷s vidurin÷ mokykla 20 8 40 8 4 3 0 0

Vilniaus Tuskul÷nų vidurin÷ mokykla 75 12 16 12 7 2 0 0

Vilniaus Užupio gimnazija 152 13 8,6 13 10 7 3 23

Vilniaus vidurin÷ mokykla „Lietuvių namai“ 27 15 56 14 14 11 7 47

Vilniaus Viršuliškių vidurin÷ mokykla 73 6 8,2 6 2 0 0 0

Vilniaus Vytauto Didžiojo gimnazija 145 1 0,7 1 1 1 0 0

Vilniaus Vladislavo Sirokoml÷s vidurin÷ mokykla 134 71 53 71 58 32 14 20

Vilniaus Žemynos gimnazija 216 14 6,5 14 9 5 0 0

Vilniaus Žirmūnų gimnazija 218 15 6,9 15 7 3 2 13

Vilniaus Žydų vidurin÷ mokykla „Menachemo namai“ 7 1 14 1 1 0 0 0
Vilniaus Žv÷ryno gimnazija 137 8 5,8 8 3 2 0 0

Bezdonių vidurin÷ mokykla 11 1 9,1 1 0 0 0 0

Eitminiškių vidurin÷ mokykla 16 3 19 3 2 2 0 0

Vilniaus a. viršininko administracija Juodšilių „Šilo“ vidurin÷ mokykla 35 6 17 6 4 2 1 17

Vilniaus apskrities viršininko administracijos Rieš÷s vidurin÷ mokykla
29 10 35 8 1 0 0 0

Vilniaus r. Avižienių vidurin÷ mokykla 53 17 32 16 7 1 1 5,9

Vilniaus r. Bezdonių Julijaus Slovackio vidurin÷ mokykla 10 2 20 2 2 0 0 0

Vilniaus r. Buivydžių vidurin÷ mokykla 17 5 29 5 3 3 2 40

Vilniaus r. Čekoniškių vidurin÷ mokykla 13 2 15 2 2 1 0 0

Vilniaus r. Egliškių vidurin÷ mokykla 10 4 40 4 4 2 2 50

Vilniaus r. Juodšilių šv. Uršul÷s Leduchovskos vidurin÷ mokykla 13 2 15 2 2 1 0 0

Vilniaus r. Kalvelių 2-oji vidurin÷ mokykla 15 1 6,7 1 1 0 0 0

Vilniaus r. Lavoriškių vidurin÷ mokykla 13 10 77 10 7 2 1 10

Vilniaus r. Maišiagalos kun. Juzefo Obrembskio vidurin÷ mokykla 22 6 27 6 5 1 0 0

Vilniaus r. Maišiagalos Lietuvos didžiojo kunigaikščio Algirdo vidurin÷ 
mokykla

26 7 27 7 3 0 0 0

Vilniaus r. Marijampolio vidurin÷ mokykla 22 3 14 3 1 1 0 0

Vilniaus r. Medininkų šv. Kazimiero vidurin÷ mokykla 15 4 27 4 4 2 1 25

Vilniaus r. Mickūnų vidurin÷ mokykla 28 21 75 21 10 4 1 4,8

Vilniaus r. Nemenčin÷s 2-oji vidurin÷ mokykla 34 8 24 8 2 0 0 0

Vilniaus r. Nemenčin÷s Konstanto Parčevskio gimnazija 75 40 53 40 33 19 6 15

Vilniaus r. Nem÷žio šv. Rapolo Kalinausko vidurin÷ mokykla 53 30 57 27 8 2 1 3,3

Vilniaus r. Paberž÷s šv. Stanislavo Kostkos vidurin÷ mokykla 38 18 47 18 12 4 1 5,6

Vilniaus r. Pagirių gimnazija 58 23 40 23 15 5 3 13

Vilniaus r. Rudaminos "Ryto" gimnazija 36 14 39 14 11 5 1 7,1

Vilniaus r. Rudaminos Ferdinando Ruščico gimnazija 58 22 38 22 18 8 0 0

Vilniaus r. Rukainių vidurin÷ mokykla 26 17 65 17 14 9 3 18

Vilniaus r. Sužionių vidurin÷ mokykla 10 6 60 6 1 0 0 0
Vilniaus r. Zujūnų vidurin÷ mokykla 17 2 12 2 0 0 0 0
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Visagino „Verden÷s“ vidurin÷ mokykla 46 12 26 12 7 2 1 8,3

Zarasų „Ąžuolo“ gimnazija 131 19 15 19 12 5 2 11
Zarasų r. Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija 46 1 2,2 1 1 0 0 0
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